NAPO

Tejflendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 114133/

Asiento N° 4921 Compromiso N° 1185

Fecha: 25/11/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 / Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER / USD 130.00
LA SUMA DE: CIENTO TREINTA Dolares 00/100 Ctvs

TEMA, 25 de Noviembhre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER.- Pago por la liquida.de la solic.de autor.para
cumplim.de servic.instituc. No,003-WKCF-2022, del 25-10-2022 por trasladarse a
la eciudad Mitad del Mundo-Quite 1los dias 22 y 23-10-2022, al evento de
Fortalecimiento y reactivacién de emprendimientos a travez de la promocidn y
comercializacién de la muestra ,a’i*tesanal y productos elaborados de la Prov,de
Napo, impulsado por el CONGOPE.

Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS

No Beneficiario o Valor
CTA 15624302 CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER 130.00

~ TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 130.00

~ APLICACION CONTABLE CANCELADO 7 3 NOV 2022

Cédigp  Descripcion ' Debe  Haber |
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 130.00 |
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 130.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 130.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 130.00

SUMAN o PASAN USD 260.00 260.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso _Devengado - Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 130.00 130.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 130.00 130.00
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——— Gobierno Auténomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

Tejiendo Desarrolio

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD
}“‘
ORDEN DE PAGO N°
114133,
FECHA: viernes, 25 de noviembre de 2022 VALOR USD: $130.00 ~

CIENTO TREINTA DOLARES 00/100

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES):

CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER.-

F
r

POR CONCEPTO DE:

Pago por la liquida.de la solic.de autor.para cumplim.de servic.instituc. No,003-
WKCF-2022, del 25-10-2022 por trasladarse a la civdad Mitad del Mundo-Quito
los dias 22 y 23-10-2022, al evento de Forfalecimiento y reactivacion de
emprendimientos a travez de la promocién y comercializacion de la muestra
artesanal y productos elaborados de la Prov,de Napo, impulsado por el
CONGORPE.

CANCELADO 2 9 NOV 2022

AUTORIZADO POR:




\)') I:-«'_ .\ s .- <

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1185 FECHA: 24/11/2022

BENEFICIARIO: CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER-VICEPREFECTO

Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales

CONCEPTO N.003-WKCF de fecha 25/10/202
LUGAR g Quito-Pichincha
NO. DE DIAS : 02 dias
MONTO - $130.00
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO NO OBSERVACIONES
CUMELE CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacidn de comisidn legalizada por el Jefe Solicitud legalizada Nro. 003-WKCF-
1 inmediato, el comisionado y la méxima autoridad o su delegado. % 2022

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas par: el funcionario comisionado, lefe Informe legalizado Nro. 003-WKDF-
inmediato superior y autorizado por la mdxima autoridad o su 2022

delegado, detallando las actividades cumplidas.

3 |Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje emitidas a v Facturas N. 104211 y 001
Agenda con Orden del Dia y

4 |Agenda v activideades a realizar los dias 22 y
23 de agosto /2022
Memorando N. 063-P-GADPN-2022

5 Autorizacion v autorizando la comision los dias 22 y

23/10/2022 por ser fin de semana

Memorando N. 1116-2022-P

6 |Delegacion v delegando asistir al evento en
representacion de la Prefecta
F Otros y Fotografias con actividades
justiticativos realizadas
8 |Invitacion v Oficio CONGOPE DE-2022-0020-C

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn
electronicas o manuales,

Nro. de dias 4 i
trabajados 1 Valor del vidtico: S 130.00 CPWCFT ADD 7 q NOY "M
TOTAL VIATICOS S 130.00 - J
A justificar 70% $ 91.00
Asume la entidad 30% § 39.00
Presentacidn de facturas (Alimentacidn y Hospedaje) por:  |[S 91.00
Sin presentacion de facturacion conforme normativa: $ 39.00 /
Suma total del vidtico: S 130.00| /
Presentacion de facturas (Combustible, peaje, pasajes) por:  |S 0.00
Descuento del anticipo entregado: ﬁru. (fomprobuntl
VALOR A PAGAR: S 130.00

ELABORADO POR:

/PCUU.QM QO._Q{
PaulimrPaez A —
ASISTENTE DE APOYO Anmswgm 3

——



Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1185

Certificacidon No:
Transaccidédn No:
Fecha:

Proveedor:

Identificacion:

DETALLE:
Pac por la liquida.de

1279

11388

23/11/2022

CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER
Cédula 1500472616

la solic.de autor.para cumplim.de servic.instituc. No,003-WKCF-2022, del

25-10-2022 por trasladarse a la ciudad Mitad del Mundo-Quito los dias 22 y 23-10-2022, al evento de
Fortalecimiento y reactivacion de emprendimientos a travez de la promocidén y comercializacion de la
muestra artesanal y productos elaborados de la Prov,de Napo, impulsado por el CONGOPE, de CORTEZ
FERRIN WILMER KLEVER, en calidad de Delegado de la Prefecta de Napo.

CLAUDIA
Partida Presupuestaria Valor | Disponibilidad Previa
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 130.00 4,397.95
Total => 130.00 4,397.95
r .F"s 5 \
[ £ CONTABILIDAD)
RECIBIDO POf .
CANCELADO 2 9 NOV 2022
Sy g Ry i e T :J_EGNM;EE]{
M4 IRENE MATILDE ‘
[ AMRLLACTR TARTY fk LEDESMA LLANDA ¥ CHICHANDA
: ;- ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero

23/11/2022 11:12
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Prefectur,

NAPO

Tefiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 1279

Transaccidén No: 1637
Fecha: 23/11/2022
Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidon: Cedula 1600558017
DETALLE:

Se requiere ejecutar la solic.de autor.para cumplim.de servic.instituec. No,003-WECF-2022, del
21-10-2022 para que se traslade a la ciudad Mitad del Mundo-Quitec los dias 22 y 23-10-2022, al
evento de Fortalecimiento y reactivacién de emprendimientos a travez de la promocién vy
comercializacion de la muestra artesanal y productos elaborados de la Prov,de Napo, impulsado por
el CONGOPE, de CORTEZ FERRIN WILMER KLEVER, en calidad de Delegado de la Prefecta de Napo.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria | Valor

20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.95.99.002 VIATICOS EN EL INTERIOR 130.00

Total => 130.00

CANCELADO 2 § NOV 2022

Firmads alectcinlcammcte pos

& CLAUDIA MARIBE.
MAMALLACTA TAPUY

Firmade slecrziicassire g

JHON XAVIER

Firmado eleceriolcamence po

¢ IRENE MATILD

LEDESMA LLANDA ¥ CHICHANDA
tF ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupues Subdirectora De Presupu Director Financiero
23/11/2022 11:12 Pagina 111



5 NIPO SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 003-WKCF-2022 | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 21/10/2022
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER VICEPREFECTO DE NAPO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL EL SERVIDOR
MITAD DEL MUNDO - PICHINCHA VICEPREFECTURA
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
2 - |o- w22 1 N 2%.10-2022 | 20+#2]

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

LCDO. WILMER CORTEZ — VICEPREFECTO DE NAPO

Dia 22/10/2022
Traslado a la Provincia de Pichincha — Ciudad Mitad del Mundo, participacion en calidad de

delegado de la Srta. Prefecta Rita Tunay el Evento de Fortalecimiento y reactivacion de
emprendimientos a través de la promocién y comercializacion de la muestra artesanal y productos
elaborados de la provincia de Napo en la ciudad Mitad del Mundo 2022 actividad impulsada con el

CONGOPE.

Dia 23/10/2022

Participar como delegado de la Prefecta de Napo Rita Tunay en la agenda del segundo dia del Evento
de Fortalecimiento y reactivacién de emprendimientos a través de la promocién y comercializacion
de la muestra artesanal y productos elaborados de la provincia de Napo en la ciudad Mitad del

Mundo 2022
CANCELADO g NOY_2629

SALIDA Y T LEGADA
T’ﬁ:gggfﬁ RUTA FECHA HORA | FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - MITAD DEL MUNDO Y ¥
TERRESTRE NEI1176 RETORNO. 722-1 0.3322} HYq9z-lo®iz 20 172
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
BANCO DEL AUSTRO AHORRO 15624302
FIRMA DE LA Oﬁ SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
2 SOLICITANT

Lic. Wilmer Cortez Ferrin

VICEPREFECTO DE NAPO PRE

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU

NOTA: Esta solicitud deberd ser entada su Autorizacion,
DELEGADO PRI i S




ihaihiia GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
po PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES | FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

N° 003-WKCF-2022 25 -10-2022
DATOS GENERALE
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER VICEPREFECTO DE NAPO
CIUDAD — PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O
EL SERVIDOR

CIUDAD MITAD DEL MUNDO - PICHINCHA VICEPREFECTURA

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:

LIC. WILMER CORTEZ FEERRIN
SR. ESTIVEN CARRASCO CADENA — CONDUCTOR CAMIONETA CHEVROLET DMAX CD 4X4 PLACAS NEI1176

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En atencién a la delegacion realizada por la maxima autoridad del GAD Provincial de
Napo Srta. Tgla Rita Tunay efectuada mediante Memorando Nro. 1116-2022-P del 21
de octubre de 2022 me delega a participar en representaciéon del GAD Provincial en la
Caravana Turistica Productiva de los GAds Provinciales, que impulsa el CONGOPE los
dias 22 y 23 de Octubre del 2022 en la plaza central, ciudad Mitad del Mundo - Quito

E ny 9
22/10/2022: Sali de Tena a las 07H30 con destino g ?;q lg’?é\ﬁggiazdg ﬁ%ﬁm% ciudad
Mitad del Mundo, llegando a las 11HO00O.
Participe de la agenda cultural como la ceremonia cultural de la limpia y purificacion,
Acto formal de inauguracién de inauguracion del Evento de Fortalecimiento y
reactivacion de emprendimientos a través de la muestra artesanal y de productos
elaborados de la provincia de Napo.
23/10/2022: Participe de la agenda cultural y de la feria de promocién y comercializacion
de emprendimientos turisticos y productos elaborados de la provincia de Napo.

Retorno a Tena sin ninguna novedad arribo a la 20H30 del 22 de octubre del 2022.

Productos Alcanzados:
+ Feria realizada de forma exitosa, donde se promocioné de los emprendimientos
turisticos y elaborados en base a materias primas de Napo.
« Fomento a las artes y cultura existentes en Napo por medio de la presentacién
danzas y cantaurores de la provincia.

Retorno a Tena sin ninguna novedad arribo a la 20H30 del 22 de octubre del 2022.

;]—‘




Es todo cuanto puedo informar para los fines consiguientes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
PE—— 2311072022 en el cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07h49 20h21 cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
s s o RUTA FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE gior-preg e Gl e y | 22-10-2022 | 07h49 23/10/2022 20h21
retorno.

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a

bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

T4

A€ Wilmer Cortez Ferrin
VICEPREFECTO DE NAPO

NOTA
El presente informe deberd presentarse dentro del
término de 4 dias del cumplimiento de servicios
institucionales, caso contrario la liquidacién se demorara e
incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores
percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
institucionales sea superior al nimero de dias autorizados,
se deberd adjuntar la autorizacién por escrito de la
Maxima Autoridad o su Delegado

FIRMA DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

Tgla. Rita Tunay
PREFECTA DE NAPO

CANCELADO 2 9 NOV 2022




NAPO

Tejiendo Desarrollo

PREFECTURA

Memorando Nro. 063-P-GADPN-2022
Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Ledo. Wilmer Kleber Cortez Ferrin
Viceprefecto de Napo

ASUNTO: Autorizacion de Servicios Institucionales

De mi consideracion:

‘ En atencion al memorando Nro. 0121-2022-VP del 21 de octubre del 2022, autorizo a

usted la comision de servicios institucionales en la ciudad de Quito, Mitad del Mundo los
dias 22 y 23 de octubre del 2022 para participar en representacion del GAD Provincial de
Napo en la agenda de la Caravana Turistica Productiva de los GADs Provinciales que
impulsa el Consorcio de Gobiernos Provinciales del Ecuador-CONGOPE.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

PREFECTA DE NAPO

Referencias:
- 0121-2022-VP

Copia:
Ledo, Jhon Xavier Chichanda Rogel
Director Financiero

CANCELADO 2 § NOV 2022

Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo
Director Administrativo

["Elaborado por Maria Shiguango

Revisado por Ing. Nun Licuy

£1y GAD PROVINCIAL DE NAPL

qiso VICEPREFECTURA

S0 119029, norad 474D

'__ﬁjL'ﬂEYARIA'.. ........ C'h ......... =
www.napo.gob.ec
@ prefectura@napo.gob.ec o @ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




Prefectura
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Tejiendo Desarrollo

VICEPREFECTURA

Memorando Nro. 0121-2022-VP |

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Tlga. Rita Irene Tunay Shiguango |
Prefecta de Napo

ASUNTO: Solicitando Autorizacion de Servicios Institucionales

i De mi consideracién:

En atencién al memorando Nro. 1116-2022- P del 21 de octubre del 2022, solicito a usted
autorice la comision de servicios institucionales en la ciudad de Quito, Mitad del Mundo
los dfas sdbado 22 y domingo 23 de octubre del 2022 para participar en representacion del
Gad Provincial de Napo en la agenda de la Caravana Turfstica Productiva de los GADs
Provinciales que esta impulsa el Consorcio de Gobiernos Provinciales del Ecuador
CONGOPE.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Lcdo. Wilmer Kleber Cortez Ferrin
VICEPREFECTO DE NAPO \

{3 GAD PROVINCIAL DE NAPO|
X5 DESPACHO PREFECTURA |

| ecma LU0/ TR vora \ZHR
Lstcm; rnl:m,g.)];”Q{-}T' ...... |

CANCELADO 7 9 NOV 2022

AV. Juan Montaivo y Uimedo. TEIero o (Ub) 288 /45 / (Ub) 3/000BU ext.: 1U2Y
www.napo.gob.ec

e-mail; viceprefectura@napo.gob.ec \O
w71

* Documento generado por Quipux Frefectura de Napo
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PREFECTURA

Memorando Nro. 1116-2022-P

Tena, 21 de octubre de 2022

PARA: Ledo. Wilmer Kleber Cortez Ferrin
Viceprefecto de Napo

ASUNTO: Delegacion

D¢ mi consideracion:

A través de la Direccién de Fomento Prodictivo, Riego y Drenaje y en el marco del
proceso de reactivacion turistica y economica de nuestra provincia una delegacién de
promotores culturales y prestadores de servicios turisticos participard de la Caravana
Turistica Productiva de los GADS Provinciales, que estdn impulsando desde el
CONGOPE, los dias 22 y 23 de octubre del 2022, en la plaza central , ciudad Mitad del

| Mundo-Quito, a las 12h00; en virtud de ello estimado sefior Viceprefecto se le delega a
participar de la agenda antes indicada en Representacion del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Alentamente,

Documento firmado electronicamente
i Tlga. Rita Irene Tunay Shiguango | ]
! PREFECTA DE NAPO ||

L] — CANCELADO 2 § NOV 222

‘ - AGENDA NAPO- CIUDAD MITAD DEL MUNDO pdi
Copia: ‘
Magtr. Zayra Cecibel Moreno Carlosama

e |
Asesora de Viceprelectura

ms/nl

r‘l 3 GAD PROVINCIAL DE NA; .
-.\.)0 VICEPREFECTURA
VECHA: 21 JO: .?(Jf.f.nonn lDS%

""R‘FT!\R‘M . (;

IRENE

Av. Juan Montalvo y Ol eaa  Teidlane- (05] 3886503 (06) 3700080
www.napo.gob.ec

e-mail: prefectura@napo.qgob.ec
Documonto genersdo por Quipux Prefection de Nago l \ 1

D O |
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AGENDA INAUGURACION DEL EVENTO

FORTALECIMIENTO Y REACTIVACION DE EMPRENDIMIENTOS A TRAVES DE LA
PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE LA MUESTRA ARTESANAL Y PRODUCTOS
ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE NAPO, EN LA CIUDAD MITAD DEL MUNDO-
QUITO 2022

DIA: sabado 22 de agosto del 2022
HORA: 12h00
LUGAR: Plaza Central, Ciudad Mitad del Mundo

Orden del dia

1. Ceremonia cultural de limpieza, purificacién y autorizacion previo al evento a cargo de
El Churro
| 2. Bienvenida a cargo del magister Jorge Eduardo Carrera, Gerente General de la Ciudad
| Mitad del Mundo
3. Intervencién por parte de Isabel Proafio, Directora Ejecutiva de CONGOPE, sobre las
acciones de apoyo a la Reactivacion Turistica y Productiva de las Provincias.
Intervencion por parte de la Abogada Paola Pabén, Prefecta de Pichincha
Inauguracién del evento FORTALECIMIENTO Y REACTIVACION DE
EMPRENDIMIENTOS A TRAVES DE LA PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE
LA MUESTRA ARTESANAL Y PRODUCTOS ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE
NAPO, EN LA CIUDAD MITAD DEL MUNDO-QUITO 2022, por parte del Licenciado
Wilmer Cortez, Viceprefecto de Napo
6. Presentaciones culturales:
Danza Ballet Tanda Tapushi
Danza Mushuk kawsay
Grupo de musica Roxana y Pakcha
Solista Nazario Alvarado
7. Recorrido por los stands participantes.

o

CANCELADO 2 9 Nov 2022

| AUTORIDADES:

| ¢ Lcdo. Wilmer Cortez, Viceprefecto de Napo.

Abogada Paola Pabon, Prefecta de Pichincha.

Magister Jorge Eduardo Carrera, Gerente General de la Ciudad Mitad del Mundo
Sefiora Isabel Proario, Directora Ejecutiva de CONGOPE

Ingeniera Marcela Chavez, Directora de Fomento Productivo

Ab. William Grefa, director de Fomento Productivo Riego y Drenaje GADPN

2

www.napo.gob.ec
WWW.Napogobec @ PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo
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FORTALECIMIENTO Y REACTIVAECI('JN DE EMPRENDIMIENTOS A TRAVES DE LA
PROMOCION Y COMERCIALIZACION DE LA MUESTRA ARTESANAL Y PRODUCTOS
ELABORADOS DE LA PROVINCIA DE NAPO, EN LA CIUDAD MITAD DEL MUNDO-
QUITO 2022

FECHA: sabado 22 y domingo 23 de octubre del 2022

HORARIO: 10h00 a 17h00

ORGANIZACION:

CONSORCIO DE GOBIERNOS AUTONOMOS PROVINCIALES DEL ECUADOR
(CONGOPE).
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

OBJETIVO

Contribuir al fortalecimiento del sector de emprendimientos de la economia popular y solidaria,
productiva de la provincia de Napo, a través de la promocién y difusién de la muestra
artesanal, cultural, turistica y productiva en la Ciudad Mitad del Mundo-Quito, como una
estrategia de la reactivacion del sector econémicamente activa y cambio en la matriz
productiva, en coordinacién con el CONGOPE.

EXPOSITORES

Participaran alrededor de 28 emprendedores de la provincia de Napo, entre productos con
valor agregado, artesanal, turistica y gestores culturales.

PRODUCTOS A EXPONER:

- Promocién e informacion turistica de la provincia por los siguientes actores:
Geoparque Napo Sumaco, Returcom, Camara de Turismo, Asociacion de Guias de
Napo, Foto Club Napo

- Agroindustriales: chocolate organico, café, chips de yuca y platano, esencias,
cosméticos a base de bambd, vinos de Jamaica y guanabana, aji, licores de frutas
exoticas, te de guayusa y flor de Jamaica.

- Aresanales: bisuteria en mullos y semillas, ceramica. CANCELADO 7 9 oy 2022

EVENTOS

Durante la inauguracién y desarrollo de la muestra turistica, cultural, artesanal y productiva,
habra presentaciones artisticas y danzas de la provincia de Napo.

Danza Ballet Tanda Tapushi

Danza Mushuk kawsay

Grupo de musica Roxana y Pakcha
Solista Nazario Alvarado

www.napo.gob.ec

mrnfAact iralMnana Ank An

‘)@ PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo
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Tejiendo Desarrollo

DETALLE DE GASTOS

NOMBRE DEL COMISIONADO: CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER
LUGAR DE COMISION: PICHINCHA-CIUDAD MITAD DEL MUNDO

FECHA DE PRESENTACION: 22 Y 23 DE OCTUBRE DEL 2022

" DETALLE DE FACTURAS NOTAS DE VENTAS, iF
PASES A BORDO, PASAJES, BOLETOS O TICKETS
FECHA N.- FACTURA DESCRIPCION VALOR
22/10/2022 001-002-000104211 ALIMENTACION 76,50
22/10/2022 | 003-001-000000004 HOSPEDAIJE 56,00
23/10/2022 002-001-000000092 ALIMENTACION 28,00
23/10/2022 001-001-000035025 ALIMENTACION 27,00
TOTAL 187,50
Atentamente,
&%Y CANCELADO 2 9 NOV 7072

Ledo” Wilmer Cortez
SERVIDOR PUBLICO COMISIONADO

VA




CONG OPE Consorcio de Gobiernos

Auténomos Provinciales
del Ecuador

DE-2022-0020-C
Quito, 7 de febrero de 2022

Sefiores(as)
Prefectos (as) Provinciales del Ecuador
Presente

Asunto: Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales en la Ciudad Mitad
del Mundo para promocion, difusion y comercializacion.

De mi consideracion,

Reciba un cordial saludo, augurando éxitos en el ejercicio de sus funciones. A través del presente,
me es grato comunicar que CONGOPE con el apoyo de la Ciudad Mitad del Mundo por segundo
afo consecutivo ponen a su disposicion los espacios para la promocion, difusion y
comercializacion de los emprendimientos que reciben apoyo y asistencia de los Programas de
Fomento Productivo, Turismo y Artesanias promovidos por los GAD Provinciales.

El objetivo fundamental de este proceso es apoyar la reactivacion de los sectores turistico,
productivo y artesanal, en un trabajo conjunto para ofrecer actividades de calidad a los visitantes,
promocionar y difundir las riquezas de las provincias.

Las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD Provinciales, se realizaran en las instalaciones
de la Ciudad Mitad del Mundo de manera gratuita, espacios que cuentan con todas las medidas
de bioseguridad y tendra una duracion de un fin de semana a eleccion, en donde se han
determinado varios lugares para el uso del GAD Provincial. ademas CONGOPE apoyara con los
requerimientos logisticos detallados en el documento adjunto.

Los resultado positivos alcanzados en las 10 activaciones realizadas en el segundo semestre del
2021, son una clara evidencia muestra de que es necesario continuar con esta actividad en donde
los GAD Provinciales obtuvieron la promocion y posicionamiento turistico y productivo a través
de los espacios de informacion turistica, comercializacion de emprendimientos productivos de
origen y con identidad con ventas directas, demostraciones culturales y artesanales y finamente
la difusion y posicionamiento de la gastronomia tipica. Por lo expuesto, me permito extender una
cordial invitaciéon para participar en las Caravanas Turisticas Productivas de los GAD
Provinciales.

Para mayor informacion y coordinacion por favor contactarse con Jeanine Alvear, Analista de
Fomento Productivo al celular 0998622962, o al COITen electronico
fomentoproductivo/@congope.cob.ec

Con sentimiento de consideracion y estima.

CANCELADO 2 9 NOV 2022

Atentamente,

Isabel Proano Cornejo
Directora Ejecutiva

Elaborado por: Jeanine Alvear
Revisado: por Marcela Chavez
Wilson E8-166 y Av, 6 de Diciernbre
(593) 02-3801-750
congope@congope gob.ec

S




R.U.C. 1792602505001

'NO TIENE LOGO | o

No. 001-002-000104211

NUMERO DE AUTORIZACION

2210202201179260250500120010020001042111234567815

FECHA Y HORA DB 22/10/2022 18:25:50

FOOD & SERVICES SOCIETY
FOOD & SERVICES SOCIETY
Direccion AV. EQUINOCCIAL S/N Y AV MANUEL CORDOVA

Matriz: GALARZA

AV. EQUINOCCIAL S/N Y AV MANUEL CORDOVA

Direccion GALARZA
Sucursal:

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD sl

Agente de Retencion Resolucion No. 1

. AUTORIZACION:
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

2210202201179260250500120010020001042111234567815

Razon Social / Nombres y Apellidos: WILMER CLEVAR CORTEZ

Identificacion 1500472616 / '

Fecha 22/10/2022 Placa / Matricula: null Guia CANCELADO 2 g NUV ﬁUZZ

Direccion: NAPO
Pr(i:s:?ﬁal Aﬁ:ﬁér Cantidad Descripcion Detalle Adicional Precio Unifario] g, psidio Psr:::;dsign Descuento Psoio feil
1010100 | 1010100 4.00 Comensales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1010300 | 1010300 1.00 Carne Piedra 14.34 0.00 0.00 0.00 14.34
1012410 1012410 1.00 CON Papa Cocida 1/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1010300 | 1010300 1.00 Carne Piedra 14.34 0.00 0.00 0.00 14.34
1012413 1012413 1.00 CON Papa Frita 1/4 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1010108 1010109 1.00 Alitas Hornero 612 0.00 0.00 0,00 512
1010102 | 1010102 1.00 Papa al Vapor 2.91 0.00 0.00 0.00 2,901
1010405 | 1010405 1.00 Mila Pollo Cabal 8.1 0.00 0.00 0.00 8.1
1010107 1010107 1.00 Provolone Apanado 4.84 0.00 0.00 0.00 484
4042016 | 4042016 1.00 Sangria Tavernello 1/1 Lirs 13.03 0.00 0.00 0.00 13.03




3 - Informecion Adiioral SUBTOTAL 12% 62.71

Email ~ wil7Syy@hotmail com SUBTOTAL 0% 0.00

hiracoior: NAPO SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00 ¢

Forma de pago Valor =

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS B62.71

01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 76 50
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00 / ;
IVA 12% 7.52
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 6.27
VALOR TOTAL 76.50
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: e
(Incluye IVA cuando corresponda)

CANCELADO 2 9 NOV n

X 10,24
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SRI - SI

1del

STEMA DE COMPRQBANTES ELECTRONICOS

Documentos relacionados

Detalle del comprobante
Tipo de Facturs
comprobante
Clave de acceso 2210202201 1792602505001200710020001042111234567615

Nro. Autorizacion 2210202201179260250500120010020001042111234567815

Fecha autorizacién 2022-10-22 18:25:50.0

Ruc emisor 1792602505001

Razén social emisor FOOD & SERVICES SOCIETY

No tiene documentos relacionados

https:/sricnlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/pub...

x|

ntos
ados

El(los) comprobante(s) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Remas Internas.

La presente consulta no valida la infarmacién consignada en el documento ni la existencia real de la transacclon.
Se recuerda que la inclusion de costos, g , deducciones aciones, rebajas i falsas o inexistent
o superiores a las que procedan legalmente utilizando prok de venta, ion o do \

complementarios, para evitar el pago de los tributos dehidos sera sancionado con pena privativa de libertad.

Base Legal: Cédiga Tributario: articulo 17; Cédige Organico Integral Penal: articulo 298

jsta de camprobantes NO AUTORIZADDS an Amblerte de PRODUCTION

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Motivas

El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es{son] autarizado(s) por el Servicio de Rentas Internas.

a=tads POR B ECAR en Armnbilente de

Nra Tipo de comprobante RUC emisor Razon social emisor Fecha recepcion

El(los) comprobante(s) cansultado(s) estan en estado por procesar.

Lista de camprobanas PENDIENTES BE ANULAR en Amlignte de PRODUCCION
N Tipo de RUC Razon social  Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
" comprobante Emisor enysor aulﬁxﬁb autnrﬁaclﬁn | \r!aﬁio;}?dos
NCELADO NOV 207
Elllos) comprobante(s) tado(s) pend (s} de anular

sta de eamipralinnies ANULAD: Ambignte de PR 10N
NFo Tipe de RUC Razén social Clave de acceso / Nro. Fecha Documentos
comprobante enmisor emisor autorizacion autorizacion relacionados

El{los) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

e

25/10/2022 14:06
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& > RUCY Consulta
=w
&
Consulta de RUC
i RUC Razon social
8 1792602505001 FOOD & SERVICES SOCIETY
B Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial
ACTIVO
>
$ Representante legal
@ Nombre: CARRILLO PESANTEZ RODRIGO SANTIAGO
Cédula/RUC: 1711676781
k4
D Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
LLEVAR.
=]
e Tipo contribuyente Subtipo contribuyente
SOCIEDAD OTRAS SOCIEDADES CON FINES DE LUCRO O PATRIMONIOS INDEPENDIENTES
Clase contribuyente Obligado a llevar contabilidad
OTROS SI
Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades
29/07/2015 23/11/2015
Agente de retencién
Sl
Establecimiento matriz:
Lista de establecimientos - 1 registro
No. establecimiento Nombre comercial Ubicacién de establecimiento Estado del establecimiento

PICHINCHA / QUITO / SAN
ANTONIO / AV. EQUINOCCIAL S/N
01 1A RO I
0 PIZZERIA EL HORNE ¥ AV MANUEL CORDOVA ABIERTO

GALARZA

S

A= AN 1A




R.U.C: 0502287030001

FACTURA
!!I"f; . ’E: 3 No. 003-001-000000004
E RO
: D 8 T A L NUMERO AUTORIZACION
2210202201050228703000120030010000000049846951113
HA Y HORA DE
R RIZACION  2022-10-23 03:46:52-05:00
AMBIENTE: Produccion
SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH EMISION: N I
Dir. Matriz: AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO / CONDADO
/ QUITO / PICHINCHA CLAVE DE ACCESO
Dir. Sucursal: AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO / CONDADO
/ QUITO / PICHINCHA
Obligado A Llevar Contabilidad: NO
CONTRIBUYENTE RéGIHEN RIMPE 2210202201050228703000120030010
Razén Soclal | Nombres y Apellidos: CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER RUC / Cl: 1500472616
Fecha Emisién: 22/10/2022 Guia de Remision:
Cod. Cod. . Detalle  Detalle Detalle  Precio
Principal Auxilar  Cant Descripcion Adicional Adicional Adicional  Unitario Descuento Precio Total
018 1 HOSPEDAJE - - - $50.0000 0% $0.00 $50.00
Forma de Pago Valor Plazo Tiempo SUBTOTAL 12% $ 50.00
OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA $56.00 0 dias i S $ 0.00
FINANCIERO SUBTOTAL NO ORJETO IVA $ 0.00
Informacién Adicional SUBTOTAL EXENTO IVA $ 0.00 /
5 - — SUBTOTAL SIN IMPUESTOS $ 50,00
DIRECCION QUITL)'J #SN Y YASUNI, PUERTO FRANCISCO DE ORELLANA (EL ., . .
TELEFONO 0987827415 ICE $ 0.00
EMAIL wil75yy@hotmail.com VA 12% $ 6.00
PROPINA $ 0.00
BANCO PICHINCHA- 3010231500
CTA AHORROS VALOR TOTAL $ 56.00

VALOR A PAGAR $ 56.00 /

CANCELADO 2 9 NOV 2022

Péagina 1 de 2
wW




R.U.C. 0502287030001 W

'NO TIENE LOGO | rnirn

No. 003-001-000000004

NUMERO DE AUTORIZACION

2210202201050228703000120030010000000049846951113

FECHA Y HORA DE sy
4 AUTORIZACION: 23/10/2022 03:46:52
(" SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH
AMBIENTE: PRODUCCION
HOSTAL BALCON DEL CONDADO
EMISION:; NORMAL
Direccion AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO/
Matriz: CONDADO / QUITO / PICHINCHA
CLAVE DE ACCESO
Direccion AV DE LA PRENSA N70-217 Y PABLO PICASSO /
X CONDADO / QUITO / PICHINCHA
Sucursal:
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD NO |||||||II‘II|I|IIIIIll‘I“IlI“IIIIIII“I |I|||“
2210202201050228703000120030010000000049846951113
CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE - )
I
Razon Social / Nombres y Apellidos: CORTEZ FERRIN WILMER KLEBER
Identificacion 1500472616 /
Fecha 22/10/2022 Placa / Matricula: null Guia
Direccion: QUITO #SN Y YASUNI, PUERTO FRANCISCO DE ORELLANA (EL COCA) CANCELADO 2 9 NOV 2022
d Cod. o o i tari - o si i
P'Sf;pal Aucliar Cantidad Descripcion Detalle Adicional P Usniand Subsidio F;z::’ ;i;n Descuento Preoio ol
016 1.00 HOSPEDAJE 50.00 0.00 0.00 0.00 50.00
Informacion Adicional SUBTOTAL 12% 50.00
DIRECCION: QUITO #SN ¥ YASUNI, PUERTO FRANCISCO DE ORELLANA (EL COCA) SUBTOTAL 0% 0.00
TELEFONG: 0UBTB27415 SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
EMAIL: wil TByy@hatmail.com SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
BANCO PICHINCHA- CTA 3010231500 SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 50.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
Forma de pago Valor
ICE 0.00
20 - OTROS CON UTILIZACION DEL SISTEMA 56.00
FINANCIERD IVA 12% 6.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 56.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
AHORRO POR SUBSIDIO: 0.00
(Incluye VA cuando corresponda)







SRI - SISTEMA DE COMPROBANTES ELECTRONICOS

1del

https:/srienlinea.sri.gob.ec/comprobantes-electronicos-internet/pub...

i Documentos relacionados %]
r " ‘ .
Har Detalle del comprobante .
Y= Tipo de Faciura
comprobante
Clave de acceso 2210202201050228703000120030010000000049846951113
Nro. Autorizacién 2210202201050226703000120030010000000049846951113
Fecha autorizacion 2022-10-23 034652 0
Ruc emisor 0502287030001
Razén social emisor SALAZAR MACIAS MONICA ELIZABETH
No tiene doct lacionados
entos
sados
) ¥ 7 YN 00 | DOO00000ASEA 9511 1 i I
- 4 AT | &1 DUAB0 0 AD4a R 1 5 46
1
Elllos) comprobantels) consultado(s) es(son) AUTORIZADO(s) por el Servicio de Rentas Internas.
La presente consulta no valida la Infor lon ignadi en el d o ni fa exi cia real de la tr clon
Se recuerda gue la inclusién de costos, gastos, deducciones, | , rebajas { falsasoi
o superiores a las que procedan legalmente utilizando wprobantes de venta, 1 on o d

complementarios, para evitar el pago de los tributos debidos sera sancionado con pena privativa de libertad.
Base Legal. Cadigo Tributario: articule 17; Cédigo Organica Integral Penal: articulo 298.

s de campebantes NGO AUTORIZADOS en Ambiente de PR

Nro Tipo de comprobante RUC emisor Razén social emisor Mativos
El(los) comprobante(s) consultado(s) NO es(son) autorizado(s) por el Serviclo de Rentas Internas,

eslade BOR DROCESAR an Amblente de PRODUCCION

Nro Tipo de comprcbante RUC emisor Razon soclal emisor Fecha recepcian

El(las) comprabante(s) consultado(s) estan en estado por procesar

Lista de wrobantes PENDIENTES DE ANULAR &n Ambignte de PRODUCCION
Nr Tipo de RUC Razdn social Clave de acceso / Nro Fecha Documentos
o comprobante Emisor emisor autorizacion autorizacion relacionados

Eiflos) comprobante(s) consultado(s) pendiente(s) de anular

yn de camprobianles ANULADOS en Ambiente de PRODUCCION
Nib Tipo de RUC Razon social Clave de acceso [ Nro. Fecha Documentos
comprobante emisor emisor autorizacion autorizacion relacionados

Elllos) comprobante(s) consultado(s) anulado(s).

2L

25/10/2022 14:03




RESTAURANTE MARIANITA (R.U.C.: 1713840229007
COLLAGUAZO CAIZA MARIANA Nota de Venta so02-001-
Direccién: Av. Equinoccial E1-88 y José Mejia

Lequerica/ Teit.: 2308682/ 0s80 386662 | ()00 (000092

"Contribuyents Negocio Popular - Régimen RIMPE" \AUT. S.R.L: 1130501459 /

Quito - Ecuador

FECHA DE AUTORIZACION: 20 | SEPTIEMBRE / 2022

Direccién:

Foone: .. 23 f10 (02T i
Clhnh:____m__\&_m_é:_(j_m(;av 4.8 5

CANCELADO 2 9 NOV o
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=
f |
Consulta de RUC
i RUC Razén social
a 1713840229001 COLLAGUAZO CAIZA MARIANA
a
B Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial
ACTIVO
>
$ Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
® LLEVAR.
9 Tipe contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabllidad
@ PERSONA NATURAL RIMPE NO
2 Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
E 08/04/2002 09/03/2022 21/05/2012
e

CANCELADO 2 9 NOV 2022
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in Fisica¥ Validez de comprobantes fisicos

Validez de comprobantes fisicos

RUC Autorizacién
1713840229001 1130501459

Tipo documento Namero documento

Nota de venta 002-001-000000092
Fecha emisién

23/10/2022

El documento consultado se encuentra autorizado por el SRI, y debera contener los siguientes datos: ‘

Razén social Nombre comercial
COLLAGUAZO CAIZA MARIANA RESTAURANTE MARIANITA
Direccién matriz Direccién establecimiento
AV. EQUINOCCIAL E1-88 Y JOSE MEJIA LEQUERICA AV. EQUINOCCIAL E1-88 Y JOSE MEJIA LEQUERICA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-09-20 4490

Esta consulta no sustenta la existencia real de la transaccidn, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde |a persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tribut
propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Codigo Orgénica Integral Penal.

CANCELADO 2 3 NOV 2022

‘),5 |
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(‘R.U.C.: 1707900682001 )

LA GABARA DS YOILY
""‘""“"" FACTURA S 001-001-
Tituasia Tapia Isabel Yolanda

Direccién: San Antonio de Pichincha,
Av, Equinoccial E1-64 y Av. Manuel Cérdova Galarza 000035025
w Mitad del Mundo) \AUT. S.R1.: 1130583702/
T APORPA0 « ik < Commaon FECHA DE AUTORZACION: 11 / OCTUBRE | 2022
“Contribuysntes Régimen RIMPE"
fone: £ 2-\D-2022 n
el el Softes. . o o

e et SR SYROR RuUC./CL. __\.
(canT. DESCRIPCION

__,_.__._...\
V.UNIT, | V. TOTAL

/t)\(:mEﬁ‘lc‘; -;Td\:.

22 &

A

Subtotal

LV.A.0 %

SmAntnnluRUC 1712734506001 Telf.; 2304548 Autor. 44
CADUCIDAD:

ILVA.12%
\TOTALuso| 27 1)

T ORNGINAL: ADQUIRENTE | COPIA: m/q

11/ OCTUBRE / 2023

A\\l’



CANCELADO 2 § NOV 2022
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W > Facturacién Fisica Validez de comprobantes fisicos
| ]
‘ . rF_ .
Validez de comprobantes fisicos
i
E RUC Autorizacién
g 1707900682001 1130583702
E Tipo documento Nimero documento
> Factura 001-001-000035025
$
@ Fecha emisién
23/10/2022
k=4
£l documento consultado se encuentra autorizado por el SR, y debera contener los siguientes datos:
Q
=) Razdn soclal Nombre comercial
TITUANA TAPIA ISABEL YOLANDA LA CABANA DE YOLY
]
Direccién matriz Direcci6n establecimiento
SAN ANTONIO DE PICHINCHA AV EQUINOCCIAL E1-64 Y AV MANUEL SAN ANTONIO DE PICHINCHA AV EQUINOCCIAL E1-64 Y AV MANUEL
CORDOVA GALARZA CORDOVA GALARZA
Clase contribuyente Fecha caducidad Cédigo imprenta
2023-10-11 4490

o Esta consulta no sustenta la existencia real de |a transaccién, ni valida requisitos de llenado del documento.

Recuerde la persona que simule, oculte, omita, falsee o engafie en la determinacion de la obligacion tributaria, para evitar el pago de los tributos

propios o de terceros, serd sancionada con pena privativa de libertad.

Articulo 298 del Cédigo Organico Integral Penal.

CANCELADO 2 9 NOV 2022
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#4 > RUC> Consulta

Consulta de RUC

RUC Razén social
1707900682001 TITUANA TAPIA ISABEL YOLANDA
Estado contribuyente en el RUC Nombre comercial
ACTIVO
Actividad econémica principal VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN RESTAURANTES, INCLUSO PARA
LLEVAR.
Tipo contribuyente Clase contribuyente Obligado a llevar contabilidad
PERSONA NATURAL RIMPE NO
Fecha inicio actividades Fecha actualizacién Fecha cese actividades Fecha reinicio actividades
01/07/2000 14/04/2019
Establecimiento matriz:
Lista de establecimientos - 1 registro
No. establecimiento Nombre comercial Ubicacién de establecimiento Estado del establecimiento
PICHINCHA / QUITO / SAN
ANTONIO / AV EQUINOCCIAL
CABANA D
el W s E1-64 Y AV MANUEL CORDOVA ABIERTO

GALARZA

CANCELADO 2 9 NOV 2022
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Butunns GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

INFORME FOTOGRAFICO
Dia 22 de octubre del 2022.

Foto N°01 y 02.- Evento de Inauguracion

CANCELADO 7 9 NOY ud

@ WwWw.Nnapo.gob.ec

s ol oo PrefecturadeNapo () Av. Juan Montalvo y Olmedo 9K
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Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

Foto N°03 y 04.- Evento cultural del 22/10/2022

® mr;ﬁEaO@%c;%oecgob. - © © PreecturadeNapo Q) Av. Juan Montalvo y Olmedo

0



Prefectura GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
APO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

Foto N°05 y 06.- Feria de promocion de emprendedores turisticos y productos
elaborados dia 22/10/2022

@ Www.napo.gob.ec
prefectura@napo.gob.ec

o o PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo

Lo



R e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

Foto N°07 y 08.- Evento Cultural del dia 23/10/2022
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Tejienda Desarrollo

Foto N°09 y 10.- Evento Cultural del dia 23/10/2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
APO PROVINCIAL DE NAPO

Tejiendo Desarrollo

Foto N°11 y 12.- Desarrollo de la feria del dia 23/10/2022

‘TEJIENDO
DESARROLLO
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https://snppublico.bce.fin.ec/bece_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18249006&fec_inicio=2022-11-29 00:00:00.0&fec_fin=...

ireccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 1-12-2022
Hora: 15:19:3

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.: 18249006

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID

lI# Cta.: 1210010

| |-

; p # Cta # # T. || Fec Proc
Nom.Ins.Financiera Sy Monto Referciiciall Ced Fdent. Nom Ben. Ciall Basico Estado
CORTEZ 29-11
BANCO DEL - g FERRIN gl
o) o) ~ 2 oy 2 2022 B
AUSTRO 15624302{130.00 1366(|1500472616 WILMER 2 00-02)966 ACREDITADA
KLEBER T

ﬁ‘olal :

130.00|[Reg.:1
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